
 

 

 

 

Vyřizuje: Ing. Petra Benešová 

V Hradci Králové dne 16. 10. 2014 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY   

 

Název programu: Operační program Výzkum a vývoj pro inovace 

Registrační číslo projektu CZ.1.05/3.1.00/14.0299 

Název projektu: Podpora pre-seed aktivit UK mimo Prahu II 

Název zakázky: Patentové a právní služby v oblasti průmyslového 

vlastnictví 

Předmět zakázky: služby 

Datum vyhlášení zakázky: 3.10.2014 

Název zadavatele: Univerzita Karlova v Praze  

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo zadavatele: Heyrovského 1203, Hradec Králové, PSČ 500 05 

 

Vážení, 

tímto Vám oznamujeme, že zadavatel  

 

ROZHODUJE 

 

o přidělení výše uvedené veřejné zakázky: 

V části 1 uchazeči č. 1 Rott, Růžička & Guttmann, patentová, známková a advokátní 

kancelář za celkovou nabídkovou cenu 265 000,- Kč bez DPH. 

 

V části 2 uchazeči č. 1 Rott, Růžička & Guttmann, patentová, známková a advokátní 

kancelář za celkovou nabídkovou cenu 212 000,-  Kč bez DPH. 

 

V části 3 uchazeči č. 2  INVENTIA s.r.o. za celkovou nabídkovou cenu 270 000,- Kč bez 

DPH. 

 

 Seznam přijatých a posuzovaných nabídek: 

 

Číslo 

nabídky/ 

uchazeče 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1. Rott, Růžička & Guttmann, 

patentová, známková a advokátní 

kancelář 

10143335 Praha 2, Vinohradská 938/37, 

PSČ 120 00 

Nabídka uchazeče č. 1 byla posuzována v části 1, 2 a 3 veřejné zakázky. 



2. INVENTIA s.r.o. 60470615 Praha 5 - Smíchov, Na 

Bělidle 3, PSČ 150 00 

Nabídka uchazeče č. 2 byla posuzována v části 1 a 3 veřejné zakázky. 

3. Ing. Václav Kratochvíl patentový 

zástupce 

16868561 Praha, Husníkova 2086/22, 

PSČ 158 00 

Nabídka uchazeče č. 3 byla posuzována v části 2 a 3 veřejné zakázky. 

 

Ze zadávacího řízení byla vyřazena nabídka uchazeče č. 3 Ing. Václav Kratochvíl z důvodu 

podání nepřijatelné nabídky.  

 

 Hodnocení nabídek 

Hodnotící komise hodnotila pouze ty nabídky, které nebyly ze zadávacího řízení vyřazeny.  

 

Každá část veřejné zakázky byla hodnocena zvlášť. 

 

Nabídky byly hodnoceny analogicky dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona na základě nejnižší 

celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

 

Způsob hodnocení veřejné zakázky - hodnotící komise seřadila nabídky podle výše jejich 

celkových nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, a tím získala výsledné pořadí nabídek. 

 

Výsledné pořadí – část 1 

Uchazeč 
Celková nabídková cena  

v Kč bez DPH 
Pořadí 

Rott, Růžička & Guttmann, patentová, 

známková a advokátní kancelář 
265 000,- 1. 

INVENTIA s.r.o. 275 000,- 2. 

 

Výsledné pořadí – část 2 

Uchazeč 
Celková nabídková cena  

v Kč bez DPH 
Pořadí 

Rott, Růžička & Guttmann, patentová, 

známková a advokátní kancelář 
212 000,- 1. 

 

Výsledné pořadí – část 3 

Uchazeč 
Celková nabídková cena  

v Kč bez DPH 
Pořadí 

INVENTIA s.r.o.  270 000,- 1. 

Rott, Růžička & Guttmann, patentová, 

známková a advokátní kancelář 
272 000,- 2. 



 

 Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Jako nejvýhodnější byla v dané části veřejné zakázky vybrána nabídka uchazeče, který 

zadavateli v dané části veřejné zakázky nabídl nejnižší celkovou nabídkovou cenu v Kč bez 

DPH a jehož nabídka splnila veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 

 

 

Děkujeme Vám za nabídku a vybrané uchazeče tímto žádáme o součinnost s uzavřením 

rámcové smlouvy. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

děkan Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové 


		2014-10-17T14:55:53+0100




